
 

 

街のベストパートナー 

 

令和 7年 4月 

お客さま各位 

各種手数料改定のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、令和 7年 7月 1 日（火）より、下記の各種手数料について改定させていただきます

ので、お知らせいたします。 

 当金庫では、今後もお客さまのご要望にお応えできるよう、より一層のサービス向上に努

め、お客さまにご満足をいただけるよう誠心誠意取り組んでまいります。 

敬具 

記 

１．手数料改定日 

令和 7年 7月 1日（火） 

 

２．改定内容（金額は税込み表示） 

（１）振込手数料：ATM(当金庫キャッシュカード)同一支店あて 

  改定前 改定後 

3 万円未満 無料 110 円 

3 万円以上 無料 220 円 

（２）定額自動送金サービス：同一支店あて送金手数料 

 

 

 

 

（３）相続等管理口座開設手数料 

  

 

 

（４）小切手帳・手形帳（約束手形・為替手形）発行手数料 

   

 

  

   

 以上                                                   

 改定前 改定後 

3 万円未満 無料 110 円 

3 万円以上 無料 330 円 

 改定前 改定後 

相続等管理用口座開設手数料 3,300 円 16,500 円 

 改定前 改定後 

小切手帳（署名鑑なし） 5,500 円 11,000 円 

小切手帳（署名鑑あり） 5,720 円 11,000 円 

手形帳 （署名鑑なし） 5,500 円 11,000 円 

手形帳 （署名鑑あり） 5,720 円 11,000 円 


